

FSR HOLDING ApS

Strandvejen 326
2930 Klampenborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/05/2019

Frantz Sigersted-Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FSR HOLDING ApS
Strandvejen 326
2930 Klampenborg

CVR-nr: 30726421
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

OSMARK ApS STATS-AUTORISERET REVISOR
Roskildevej 120, 3 th
2000 Frederiksberg
DK Danmark
CVR-nr: 27135730
P-enhed: 1009844771

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er i ind- og udland at drive investeringsvirksomhed, herunder handel med enhver form for finansielle aktiver, valuta, fast ejendom, intellektuelle rettigheder og råvarer. Investeringerne kan ske direkte eller gennem helt- eller delvist ejede datterselskaber samt i øvrigt ved køb af aktier, anparter eller andre andele i virksomheder. Herunder kan selskabet udøve anden virksomhed, som står i forbindelse hermed, herunder konsulentarbejde indenfor investering og virksomhedsdrift samt bestyrelsesarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør et overskud på kr. 1.853.306 mod et underskud på kr. 282.788. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet forventer et overskud for regnskabsåret 2018.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre driftsindtægter		1.500.000	0
Andre eksterne omkostninger		-19.500	-25.905
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		715.863	843.298
Bruttoresultat		2.196.363	-25.905
Resultat af ordinær primær drift		2.196.363	-25.905
Andre finansielle indtægter		4	0
Øvrige finansielle omkostninger		-17.350	-1.105.881
Ordinært resultat før skat		2.179.017	-288.488
Skat af årets resultat	1	-325.711	5.700
Årets resultat		1.853.306	-282.788
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		208.916	-5.031.310
Overført resultat		1.536.390	4.642.722
I alt		1.853.306	-282.788

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.959.034	11.248.363
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	10.959.034	11.248.363
Anlægsaktiver i alt		10.959.034	11.248.363
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.975.000	3.000.000
Tilgodehavende skat		112.111	103.764
Tilgodehavender i alt		5.087.111	3.103.764
Likvide beholdninger		25.407	1.817
Omsætningsaktiver i alt		5.112.518	3.105.581
Aktiver i alt		16.071.552	14.353.944

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		1.125.137	916.221
Overført resultat		14.504.649	12.968.259
Forslag til udbytte		108.000	105.800
Egenkapital i alt		15.862.786	14.115.280
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.500	20.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	150.000
Skyldig selskabsskat		188.266	68.664
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		208.766	238.664
Gældsforpligtelser i alt		208.766	238.664
Passiver i alt		16.071.552	14.353.944

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	-325.711	-5.700
	<u>-325.711</u>	<u>0</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	10.383.897
Tilgang	0
Afgang	-550.000
Kostpris ultimo	<u>9.833.897</u>
Nettoopskrivninger primo	864.466
Andel i årets resultat	715.863
Afgang	-455.192
Nettoopskrivninger ultimo	<u>1.125.137</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>10.959.034</u>
Regnskabsmæssig værdi af indregnet merværdi af ejendom	<u>8.614.084</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
FSR Ejendomme ApS, Gentofte	100%	781.377	137.277
Ejendomsselskabet Bjergegade 20 ApS, Gentofte	100%	1.563.573	740.897

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0